

Quarterly Financial Statement Results Form (Q2)
Kuwaiti Company (KWD)

نموذج نتائج البيانات المالية المرحلية (الربع الثاني)
الشركات الكويتية (د.ك.)

| | | |
|----------------------------|------------|-----------------------------|
| Financial Quarter Ended on | 30/09/2019 | الفترة المرحلية المنتهية في |
|----------------------------|------------|-----------------------------|

| | | |
|---------------------------------|--------------------------------------|---|
| Company Name | Tamdeen Real Estate Company K.P.S.C. | اسم الشركة شركة التمدين العقارية ش.م.ك.ع |
| Board of Directors Meeting Date | 10/11/2019 | تاريخ اجتماع مجلس الإدارة |

| التغيير (%) Change (%) | فترة التسعة أشهر المقارنة | فترة التسعة أشهر الحالية | البيان Statement |
|---------------------------|-------------------------------|---------------------------|--|
| | 9-Month Comparative Period | Current 9-Month Period | |
| | 30/09/2018 | 30/09/2019 | |
| 47.0% | 4,954,830 | 7,281,776 | صافي الربح/الخسارة الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company |
| 47.2% | 12.3 | 18.1 | ربحية/خسارة السهم الأساسية والمخفضة (فلس) Basic & Diluted Earnings per Share (fils) |
| 4.2% | 130,408,510 | 135,880,259 | الموجودات المتداولة Current Assets |
| 11.5% | 553,650,490 | 617,356,609 | إجمالي الموجودات Total Assets |
| 4.8% | 198,222,280 | 207,768,860 | المطلوبات المتداولة Current Liabilities |
| 2.2 % | 318,054,877 | 325,154,737 | إجمالي المطلوبات Total Liabilities |
| 21.5% | 145,447,551 | 176,783,691 | إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company |
| 99.7% | 7,594,857 | 15,167,598 | إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue |
| 90.0% | 5,294,292 | 10,060,508 | صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss) |
| 10.4% | 60.1% | 66.3% | أرباح (خسائر) مرحلة/ رأس المال المدفوع Retained Profit (Loss) / Paid-Up Share Capital |

| التغيير (%) Change (%) | الربع الثالث المقارن Second Quarter Comparative Period | الربع الثالث الحالي Second Quarter Current Period | البيان Statement |
|---------------------------|--|---|--|
| | 30/09/2018 | 30/09/2019 | |
| 114.8% | 309,337 | 664,500 | صافي الربح/الخسارة الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company |
| 116.3% | 0.8 | 1.7 | ربحية/خسارة السهم الأساسية والمخفضة (فلس) Basic & Diluted Earnings per Share (fils) |
| 9.7% | 4,371,918 | 4,796,062 | إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue |
| (5.9%) | 3,067,365 | 2,887,501 | صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss) |

| Increase in Net Profit is due to | سبب ارتفاع صافي الربح |
|--|---|
| <ul style="list-style-type: none"> Increase of Net Operating revenue. Increase of Net income from investment. Increase of our share of results of associates Company. | <ul style="list-style-type: none"> زيادة صافي الإيرادات التشغيلية. زيادة صافي إيرادات الاستثمارات. زيادة حصتنا في نتائج شركات زميلة. |
| Total Revenue realized from dealing with related parties (value, KWD) | بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.) |
| KD 1,309,456 | 1,309,456 د.ك |
| Total Expenditures incurred from dealing with related parties (value, KWD) | بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.) |
| KD 3,101,498 | 3,101,498 د.ك |

| ختم الشركة Company Seal | التوقيع Signature | المسمى الوظيفي Title | الاسم Name |
|---|---|-------------------------|------------------------|
|  |  | رئيس مجلس الإدارة | مشعل جاسم خالد المرزوق |

- Auditor Report Attached

Quarterly Financial Statement (Q3)
Kuwaiti Company (KWD)

- مرفق تقرير مراقب الحسابات

البيانات المالية المرحلية (الربع الثالث)
الشركات الكويتية (د.ك.)